



# Tunti tutkittua tietoa turvallisuudesta: Suomalaisten pelastusasetteet 2023

**Aika:** keskiviikko 14.6.2023 klo 13–14, Teams

**Alustaja:** tutkija Oliver Saal ja erikoistutkija Alisa Puustinen, Pelastusopisto

Suomalaisten pelastusasetteet on kolmen vuoden välein toistettava kyselytutkimus, jossa selvitetään kansalaisten asenteita pelastustoimea, siviilivalmiutta ja varautumista kohtaan. Tutkimuksella kartoitetaan mm. kansalaisten turvallisuusosaamista sekä pelastusalaan ja sen viestintään kohdistuvia odotuksia. Lisäksi selvitetään kansalaisten omatoimista onnettomuuksiin ja riskeihin varautumista sekä monia muita alalle tärkeitä teemoja. Tuloksia voidaan hyödyntää pelastusalan kehityksessä ministeriöistä ruohonjuuritasolle.

Tässä webinaarissa käydään läpi uusimman asennetutkimuksen keskeisimpiä tuloksia ja keskustellaan tulosten hyödyntämismahdollisuuksista alan kehittämisessä. Millä tasolla kansalaisten turvallisuusosaaminen on? Ovatko viime aikojen turvallisuuskampanjat mahdollisesti vaikuttaneet ihmisten turvallisuustietoihin ja -taitoihin? Miten varautumis- ja turvallisuusosaaminen vaihtelee eri sosiaalisten ryhmien välillä?

Webinaarissa keskusteluun johdattelevat tutkija Oliver Saal ja erikoistutkija Alisa Puustinen Pelastusopistolta. Saal on sosiologian maisteri Åbo Akademista, joka työstää tutkijan päivätyönsä ohessa väitöskirjaa suomalaisten akateemikkojen tietokäsityksistä. Puustinen on puolestaan sosiaalipsykologi, jonka 2017 valmistunut sosiaalihalntotieteen väitöskirja käsittelee sosiaalisia verkostoja, johtamista ja kompleksisuutta organisaatioissa. Puustinen on työskennellyt useissa sisäiseen ja kokonaisturvallisuuteen liittyvissä projekteissa, joiden teemoina ovat olleet mm. kansalaisyhteiskunnan rooli osana turvallisuutta, turvapaikkapolitiikka ja turvapaikanhakijat sekä vaikuttavuustutkimus pelastustoimessa.

**[Ilmoittaudu mukaan 9.6.2023 klo 12 mennessä SPPL:n verkkosivulla täällä.](#)** Teams-linkki toimitetaan ilmoittautuneille ilmoittautumisajan päätyttyä.

Webinaarin järjestävät yhteistyössä Pelastusopiston Tutkimustulokset timanteiksi, tiedoksi ja toiminnaksi (4T) -hanke ja Suomen Palopäällystöliitto. Lämpimästi tervetuloa!

Lisätietoja: tutkija Aino Harinen, aino.harinen@pelastusopisto.fi, 0295 453 531, @HarinenAino, #4T.